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	姓名
	
	学院/单位
	
	学号（学生）
	

	
	
	
	
	人事编号（教职员工）
	

	手机号码
	
	取书地
（请在相应取书地后打“√”）
	五山校区图书馆（）五山校区图书馆北区分馆（）
大学城校区图书馆（）国际校区图书室（）

	序号
	书名
	作者
	索书号
	馆址
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	温馨提示
疫情期间，外出取书，请带好证件（华南理工大学校园一卡通），并佩戴好口罩，注意安全！



